

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/image-daily-prevention-protect-refresh-miast-spf-30-ochronna-mgielka-spf-30-p-1786.html>



IMAGE DAILY PREVENTION Protect & Refresh Miast SPF 30 Ochronna Mgiełka SPF 30

Cena brutto	205,00 zł
Cena netto	166,67 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	Image Skincare

Opis produktu

IMAGE DAILY PREVENTION Protect & Refresh Miast SPF 30 Ochronna Mgiełka SPF 30

Daily Prevention Protect and Refresh Mist SPF 30 to innowacyjny preparat do ochrony przeciwsłonecznej w wygodnej formie spray'u, który zapewnia kompleksową pielęgnację skóry twarzy i ciała. Lekka, szybko wchłaniająca się formuła zawierająca filtr przeciwsłoneczny oraz składniki takie jak olej z nasion rzeżuchy łąkowej i olej buriti, które chronią i odżywiają skórę.

Dzięki zastosowaniu chemicznych filtrów UV, preparat oferuje szerokie spektrum ochrony przed szkodliwym promieniowaniem UVA, UVB, HEV oraz IR, zapewniając skuteczną ochronę nawet podczas długotrwałego przebywania na słońcu!

Formuła sprayu pozostawia na skórze delikatny blask i lekkie wykończenie, idealne zarówno dla osób ze skórą suchą, dojrzałą, jak i odwodnioną. Jest to również doskonały preparat dla osób aktywnych, które spędzają dużo czasu na świeżym powietrzu, umożliwiając wygodną i skuteczną replikację w ciągu dnia, nawet na makijaż.

Skuteczność preparatu opiera się na zaawansowanej **technologii XOSM™**, która dostarcza antyoksydanty takie jak ektoina, mikroalgi oraz pochodną witaminy C - tetraizoplamitynian askorbylu w głąb skóry. Dodatkowo, obecność octanu zingeronu sprawia, że skóra jest chroniona przed negatywnymi skutkami środowiska, redukując widoczne oznaki fotostarzenia. Olej z nasion rzeżuchy łąkowej i olej buriti natłuszczają skórę, zapobiegając utracie wilgoci i pozostawiając ją miękką i gładką.

DLA KOGO?

Każdy rodzaj skóry, szczególnie skóra sucha. Dla osób spędzających dużo czasu na świeżym powietrzu.

TECHNOLOGIA XOSM™

XOSM™ Technology to kompleksowa ochrona przed szkodliwymi promieniami UVA, UVB, IR i HEV oraz przedwczesnym starzeniem się. Głównym wyzwaniem związanym ze stosowaniem antyoksydantów jest ich penetracja w głąb skóry. Dzięki kompleksowi zamkniętemu w liposomach (technologia XOSM™) antyoksydanty

docierają do NAJGŁĘBSZYCH warstw skóry.

Technologia kapsułkowania to sposób pakowania substancji w małe kapsułki. Polega to na otoczeniu składników aktywnych warstwą ochronną, która chroni przed wpływem czynników zewnętrznych. Ma to na celu zwiększenie stabilności, biodostępności i skuteczności substancji, a także kontrolowanie ich uwalniania.

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki dostarczane do skóry za pomocą **inteligentnej technologii XOSM™**:

- **Ektoina** – chroni skórę przed stresem środowiskowym, nawilża ją, wspomaga regenerację komórek i działa przeciwzapalnie. Ma działanie przeciwzapalne, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia, co sprawia, że jest idealnym składnikiem dla skóry wrażliwej i atopowej. Zapewnia skuteczną ochronę przed szkodliwym wpływem promieniowania UV i blue light (HEV) emitowanego przez ekrany urządzeń elektronicznych. Zmniejsza uszkodzenia DNA w komórkach skóry, przeciwdziałając fotostarzeniu i wspomagając procesy naprawcze.
- **Astaksantyna z mikroalg** (*Haematococcus Pluvialis Extract*) – uważana za jeden z najsilniejszych naturalnych antyoksydantów, wykazuje potężne działanie przeciwzapalne, redukuje ekspresję mediatorów zapalnych i zmniejsza stany zapalne w skórze. Jest szczególnie korzystna dla osób z trądzikiem czy egzemą, pomaga w łagodzeniu podrażnień i zaczerwienień.
- **Witamina C** (*Tetraizopalmitynianu askorbylu*) – silny antyoksydant, który rozjaśnia skórę, poprawia jej koloryt, stymuluje produkcję kolagenu i chroni przed działaniem wolnych rodników.

Filtry:

- **Avobenzone 2,9%, Octocrylene 9,5%, Octisalate 4,9%** – filtry chemiczne

Kompleks składników łagodzących i nawilżających:

- **Acetyl zingeron** – związek pochodzący z korzenia imbiru, silny antyoksydant o właściwościach przeciwzapalnych, który chroni skórę przed działaniem wolnych rodników i łagodzi stany zapalne.
- **Olej z nasion rzeżuchy łąkowej** – emolient, natłuszcza skórę, redukuje TEWL.
- **Olej buriti** – emolient, natłuszcza skórę, redukuje TEWL, bogaty w witaminę E.